Q ~ f <Zk_^, < ^p  СГ/

Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2012 года № 67
п. Дальний

«О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования
и застройки Дальнинского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Дальнинского муниципального образования, администрация
Дальнинского муниципального образования

1 .Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и
застройки 14 сентября 2012 года в здании МКУК ИДЦ «Ангара» по адресу:
ул. Ленина, 15 в 14-30 часов.

2.Создать комиссию по организации и проведению публичных
слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки
Дальнинского сельского поселения, Нижнеилимского района, Иркутской
области (Приложение № 1).

3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Думы и
Администрации Дальнинского сельского поселения»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава Дальнинского
сельского поселения:

f
А.Н.Логннов

Приложение № 1
к постановлению главы Дальнинского

сельского поселения от «15» августа 2012 г. №67

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:
Гычева Ольга Евгеньевна — специалист блока социальных услуг;
Секретарь:
Шемякина Екатерина Сергеевна -  секретарь;
Члены комиссии:
Сачкова Светлана Александровна -  зам. председателя Думы Дальнинского
сельского поселения Нижнеилимского района;
Шикова Наталья Юрьевна -  депутат Дальнинского СП.